
08-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası
     Okulumuz öğrencileri, Bilişim Teknolojileri Öğretmeni   Elif GİR-
GİN rehberliğinde Bilim ve Teknoloji Haftasına ait bir pano hazırladı-
lar.
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Evrenin veya olayların bir bölümünü ele alıp, 
çeşitli metotlardan yararlanarak gerçeğe uygun 
bilgiler elde etmeye bilim denir. Bilim alanla-
rında elde ettiğimiz bilgilerin, uygulamaya 
konulmasına teknoloji denir. Örneğin, sesin 
iletilmesi fen bilimlerinin konusudur. Bu 
bilgilerden yararlanarak telgraf, telefon, radyo, 

televizyon, telsiz gibi araçların yapılması teknolojidir.
Bilim bütün insanları ortak düşüncede birleştirir. Bilime önem veren milletler, tek-
noloji alanında ileri giderek daha gelişir, modern ve rahat yaşam koşullarına erişir. 
Mutlu ve rahat yaşamak için cehaleti yok etmek gerekir. Cehalet ise ancak bilimsel 
çalışmalar ile ortadan kaldırılabilir. Bu nedenle bilim ve teknoloji her alanda esas 
alınmalı ve insan hayatına yön vermelidir. Çağımızda bilgi alış verişi ve kullanımı 
çok önemli hâle gelmiştir. Bu çağa bilgi çağı denilmiştir. Bu çağı yakalayan, gerekle-
rini yaşayan toplumlara da bilgi toplumu denilmektedir.İnsanın yaşamını bu denli 
etkileyen, ufkunu açan, uygarlığı hızla geliştiren bilim ve teknolojinin önemi üze-
rinde durmak için okullarda her yıl 8-14 Mart tarihleri arasında kalan hafta bilim 
ve teknoloji haftası olarak kutlanmaktadır.

  8 Mart Dünya Kadınlar Günü
Tüm Emekçi Kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü Kutlu Olsun.Kıraç Ortaokulu olarak değerli 
öğretmenlerimizle günün anlamlı hale getirecek 
güzel bir karede birleştik.

Okul Gezisi

            Okulumuz öğrenci-
leri ile eğlenceli bir etkinliği 
daha tamamlamanın  ver-
diği mutlulukla onlarla  4 
mart 2024 tarihinde Torium 
Flyzone gezisini düzenledik.
Öğrencilerimizin sosyla ,fi-
ziksel ve bilişsel etkinliklerle 
hayatın her anında yanlarında 
olmanın hayata  hazırlık sü-
reçlerinde rehberlik etmek 
biz öğretmenleri olarak eli-
mizden geleni yapmaktayız.

   
Milli Muharip Uçağı KAAN, 
İlk Uçuşunu Gerçekleştirdi
      Türkiye’nin geliştirdiği 5. ne-
sil savaş uçağı KAAN pistten teker 
keserek gökyüzü ile buluştu. Tüm 
Türkiye’nin nefesini keserek izle-
diği uçuş dünyada da büyük yankı 

uyandırdı. 21 Şubat 2024 tarihinde saat 08:50’de ilk uçuşunu gerçekleştirerek 
13 dakika havada kalan KAAN, bu uçuşta 8000 feet irtifaya çıktı ve 230 knot 
hıza ulaştı.

KAAN üstün hava hâkimiyetini; Yeni Silahlarla Arttırılmış Havadan Havaya 
Muharebe Menzili, Yüksek/Süpersonik Hızda Dahili Silah Yuvalarından Has-
sas ve Tam Vuruş, Yapay Zekâ ve Heterojen Hesaplama desteği içeren Yüksek 

      Okulumuz Rehber Öğretmenlerinin 
düzenlidiği Teknolojinin Bilinçli Kulla-
nımı Semineri 11 Mart 2024 tarihinde 
değerli velilerimizin katılımıyla gerçek-
leştirildi.Seminerde Bilim ve Teknoloji 
haftası kapsamında öğrencilerimizin ve 
ailelerinin Teknolojiyi bilinçli kullanım 
konusunda gerekli bilgilendirmeler ve 
örnek kullanım senoryoları konusunda 
güzel bir semineri tamamladık.
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Okulumuzda 4.’sü düzenlenen Deneme Sınavında derece alan öğrencilerimiz...
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